DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇA RENAL CRÔNICA E
ATENÇÃO PRIMÁRIA – DESAFIOS E PERSPECTIVAS: REVISÃO DE LITERATURA de
autoria de MIKAELA LOPES DE CALDAS, MICAEL REZENDE CARVALHO DA CUNHA,
JÚLIO CÉSAR SARAIVA SANTOS, LUCAS MOURA SANTANA, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br